



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021100402**  
Processo Administrativo Nº 2021100402  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA  
Data de Publicação: 21/10/2021 15:56:58

TOTAL DO PROCESSO: **20.224,00**

**TOTAL DA PROPOSTA** **20.224,00**

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 080	Total: 17.966,00
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: Terra	Modelo: Terra
Descrição: BOMBARDINO (BB) WERIL: Serviço completo: Regulagem dos pistos e molas -Desempenamento de válvulas -Higienização.			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 380,00</b>		Total Item: 760,00
Item: 2	Unidade: SERVIÇO	Marca: Terra	Modelo: Terra
Descrição: CAIXA CLARA: Serviço Completo			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 310,00</b>		Total Item: 620,00
Item: 3	Unidade: SERVIÇO	Marca: Terra	Modelo: Terra
Descrição: CLARINETE (BB) WERIL: Serviço Completo: - Troca de Cortiças - Troca de Sapatilhas - Troca de Abafadores - Regulagem das Chaves - Higienização.			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 348,00</b>		Total Item: 2.784,00
Item: 4	Unidade: SERVIÇO	Marca: Terra	Modelo: Terra
Descrição: FLAUTA TRANVERSAL (C) -YAMAHA: Revisão			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 412,00</b>		Total Item: 824,00
Item: 5	Unidade: SERVIÇO	Marca: Terra	Modelo: Terra
Descrição: SAX HORN (EB) WERIL: Serviço Completo: Soldagem da 2ª válvula - Regulagem dos pistos e molas - Desempenamento de válvulas - Higienização.			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 294,00</b>		Total Item: 588,00
Item: 6	Unidade: SERVIÇO	Marca: Terra	Modelo: Terra
Descrição: SAXOFONE ALTO (EB) YAMAHA: Revisão			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 455,00</b>		Total Item: 1.820,00
Item: 7	Unidade: SERVIÇO	Marca: Terra	Modelo: Terra
Descrição: SAXOFONE ALTO (EB) WERIL: Revisão, Higienização			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 455,00</b>		Total Item: 1.820,00
Item: 8	Unidade: SERVIÇO	Marca: Terra	Modelo: Terra
Descrição: SAXOFONE TENOR (BB) YAMAHA: Revisão			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 490,00</b>		Total Item: 980,00
Item: 9	Unidade: SERVIÇO	Marca: Terra	Modelo: Terra
Descrição: SAXOFONE TENOR (BB) WERIL: Revisão e Higienização			



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

Quantidade: 2 Valor Unit.: 490,00 Total Item: 980,00

Item: 10 Unidade: SERVIÇO Marca: Terra Modelo: Terra

Descrição: SURDO: serviço completo

Quantidade: 2 Valor Unit.: 222,00 Total Item: 444,00

Item: 11 Unidade: SERVIÇO Marca: Terra Modelo: Terra

Descrição: TROMBONE © WERIL: Serviço Completo: Desempenamento de vara - Desempenamento de válvula de afinação - Higienização.

Quantidade: 4 Valor Unit.: 356,00 Total Item: 1.424,00

Item: 12 Unidade: SERVIÇO Marca: Terra Modelo: Terra

Descrição: TROMPETE (BB) WERIL: Serviço Completo: Regulagem dos pistos e molas - Desempenamento de pompas - Higienização.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 266,00 Total Item: 532,00

Item: 13 Unidade: SERVIÇO Marca: Terra Modelo: Terra

Descrição: TROMPA (F) YAMAHA: Revisão

Quantidade: 2 Valor Unit.: 351,00 Total Item: 702,00

Item: 14 Unidade: SERVIÇO Marca: Terra Modelo: Terra

Descrição: TUBA (BB) YAMAHA: Revisão

Quantidade: 4 Valor Unit.: 548,00 Total Item: 2.192,00

Item: 15 Unidade: SERVIÇO Marca: Terra Modelo: Terra

Descrição: TUBA (BB) - WERIL: Serviço Completo: Regulagem dos pistos e molas - Desempenamento de válvulas - Higienização.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 748,00 Total Item: 1.496,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 075 **Total: 2.258,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: Terra Modelo: Terra

Descrição: BOMBARDINO: INSTRUMENTO NOVO

Quantidade: 1 Valor Unit.: 180,00 Total Item: 180,00

Item: 2 Unidade: SERVIÇO Marca: Terra Modelo: Terra

Descrição: BOMBO: INSTRUMENTO NOVO

Quantidade: 1 Valor Unit.: 93,00 Total Item: 93,00

Item: 3 Unidade: SERVIÇO Marca: Terra Modelo: Terra

Descrição: CAIXA : INSTRUMENTO NOVO

Quantidade: 1 Valor Unit.: 61,00 Total Item: 61,00

Item: 4 Unidade: SERVIÇO Marca: Terra Modelo: Terra

Descrição: CLARINETES: INSTRUMENTO NOVO

Quantidade: 3 Valor Unit.: 102,00 Total Item: 306,00

Item: 5 Unidade: SERVIÇO Marca: Terra Modelo: Terra

Descrição: PAR DE PRATOS: INSTRUMENTO NOVO

Quantidade: 1 Valor Unit.: 46,00 Total Item: 46,00

Item: 6 Unidade: SERVIÇO Marca: Terra Modelo: Terra



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

Descrição: SAXOFONE TENOR: INSTRUMENTO NOVO

Quantidade: 1                      **Valor Unit.: 276,00**                      Total Item: 276,00

Item: 7      Unidade: SERVIÇO      Marca: Terra                      Modelo: Terra

Descrição: SAXOFONE ALTO: INSTRUMENTO NOVO

Quantidade: 2                      **Valor Unit.: 266,00**                      Total Item: 532,00

Item: 8      Unidade: SERVIÇO      Marca: Terra                      Modelo: Terra

Descrição: TROMBONE: INSTRUMENTO NOVO

Quantidade: 2                      **Valor Unit.: 133,00**                      Total Item: 266,00

Item: 9      Unidade: SERVIÇO      Marca: Terra                      Modelo: Terra

Descrição: TROMPETE: INSTRUMENTO NOVO

Quantidade: 3                      **Valor Unit.: 79,00**                      Total Item: 237,00

Item: 10      Unidade: SERVIÇO      Marca: Terra                      Modelo: Terra

Descrição: TUBA SIB: INSTRUMENTO NOVO

Quantidade: 1                      **Valor Unit.: 261,00**                      Total Item: 261,00

*[Handwritten signatures and marks]*



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021100402  
Processo Administrativo Nº 2021100402  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA  
Data de Publicação: 21/10/2021 15:56:58

			TOTAL DO PROCESSO:	20.190,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>20.190,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 057		<b>Total: 17.936,00</b>
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: SERVIÇO	
Descrição: BOMBARDINO (BB) WERIL: Serviço completo: Regulagem dos pistos e molas -Desempenamento de válvulas -Higienização.				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 378,00</b>		Total Item: 756,00
Item: 2	Unidade: SERVIÇO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: SERVIÇO	
Descrição: CAIXA CLARA: Serviço Completo				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 310,00</b>		Total Item: 620,00
Item: 3	Unidade: SERVIÇO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: SERVIÇO	
Descrição: CLARINETE (BB) WERIL: Serviço Completo: - Troca de Cortiças - Troca de Sapatilhas - Troca de Abafadores - Regulagem das Chaves - Higienização.				
Quantidade: 8		<b>Valor Unit.: 347,00</b>		Total Item: 2.776,00
Item: 4	Unidade: SERVIÇO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: SERVIÇO	
Descrição: FLAUTA TRANVERSAL (C) -YAMAHA: Revisão				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 411,00</b>		Total Item: 822,00
Item: 5	Unidade: SERVIÇO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: SERVIÇO	
Descrição: SAX HORN (EB) WERIL: Serviço Completo: Soldagem da 2ª válvula - Regulagem dos pistos e molas - Desempenamento de válvulas - Higienização.				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 293,00</b>		Total Item: 586,00
Item: 6	Unidade: SERVIÇO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: SERVIÇO	
Descrição: SAXOFONE ALTO (EB) YAMAHA: Revisão				
Quantidade: 4		<b>Valor Unit.: 454,00</b>		Total Item: 1.816,00
Item: 7	Unidade: SERVIÇO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: SERVIÇO	
Descrição: SAXOFONE ALTO (EB) WERIL: Revisão, Higienização				
Quantidade: 4		<b>Valor Unit.: 454,00</b>		Total Item: 1.816,00
Item: 8	Unidade: SERVIÇO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: SERVIÇO	
Descrição: SAXOFONE TENOR (BB) YAMAHA: Revisão				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 489,00</b>		Total Item: 978,00
Item: 9	Unidade: SERVIÇO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: SERVIÇO	
Descrição: SAXOFONE TENOR (BB) WERIL: Revisão e Higienização				



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 489,00</b>		Total Item: 978,00
Item: 10	Unidade: SERVIÇO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SURDO: serviço completo			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 221,00</b>		Total Item: 442,00
Item: 11	Unidade: SERVIÇO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: SERVIÇO
Descrição: TROMBONE © WERIL: Serviço Completo: Desempenamento de vara - Desempenamento de válvula de afinação - Higienização.			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 356,00</b>		Total Item: 1.424,00
Item: 12	Unidade: SERVIÇO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: SERVIÇO
Descrição: TROMPETE (BB) WERIL: Serviço Completo: Regulagem dos pistos e molas - Desempenamento de pompas - Higienização.			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 266,00</b>		Total Item: 532,00
Item: 13	Unidade: SERVIÇO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: SERVIÇO
Descrição: TROMPA (F) YAMAHA: Revisão			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 351,00</b>		Total Item: 702,00
Item: 14	Unidade: SERVIÇO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: SERVIÇO
Descrição: TUBA (BB) YAMAHA: Revisão			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 548,00</b>		Total Item: 2.192,00
Item: 15	Unidade: SERVIÇO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: SERVIÇO
Descrição: TUBA (BB) - WERIL: Serviço Completo: Regulagem dos pistos e molas - Desempenamento de válvulas - Higienização.			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 748,00</b>		Total Item: 1.496,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 074	<b>Total: 2.254,00</b>
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: SERVIÇO
Descrição: BOMBARDINO: INSTRUMENTO NOVO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 179,00</b>		Total Item: 179,00
Item: 2	Unidade: SERVIÇO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: SERVIÇO
Descrição: BOMBO: INSTRUMENTO NOVO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 93,00</b>		Total Item: 93,00
Item: 3	Unidade: SERVIÇO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: SERVIÇO
Descrição: CAIXA : INSTRUMENTO NOVO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 61,00</b>		Total Item: 61,00
Item: 4	Unidade: SERVIÇO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: SERVIÇO
Descrição: CLARINETES: INSTRUMENTO NOVO			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 101,00</b>		Total Item: 303,00
Item: 5	Unidade: SERVIÇO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: SERVIÇO
Descrição: PAR DE PRATOS: INSTRUMENTO NOVO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 46,00</b>		Total Item: 46,00
Item: 6	Unidade: SERVIÇO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: SERVIÇO



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

Descrição: SAXOFONE TENOR: INSTRUMENTO NOVO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 276,00** Total Item: 276,00

Item: 7 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo: SERVIÇO

Descrição: SAXOFONE ALTO: INSTRUMENTO NOVO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 266,00** Total Item: 532,00

Item: 8 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo: SERVIÇO

Descrição: TROMBONE: INSTRUMENTO NOVO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 133,00** Total Item: 266,00

Item: 9 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo: SERVIÇO

Descrição: TROMPETE: INSTRUMENTO NOVO

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 79,00** Total Item: 237,00

Item: 10 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo: SERVIÇO

Descrição: TUBA SIB: INSTRUMENTO NOVO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 261,00** Total Item: 261,00

*(Handwritten signatures and marks)*